
Cliente.: 21194-CONSÓRCIO INTER. DE SAUDE DA MACRO REGIÃO Folha: 149820/0001

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: LICITATÓRIO Nº 063/2024

PREGAO ELETRONICO No. Nº 026/2024

Abertura: 28/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

   3           500,00 AMP 2040 - ADENOSINA 3MG/ML      APRES. CX/50 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1134301820021

(DEZESSEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

(OITO MIL E CENTO E DEZ REAIS) HIPOLABOR-M(MG)       16,22     8.110,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4         7.000,00 AMP 2041 - AGUA BI-DESTILADA          APRES. CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1108500110066

(VINTE E TRES CENTAVOS)

(UM MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS) FARMACE-CE(CE)         0,23     1.610,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   8         1.500,00 AMP 3355 - FENTANILA 0,05MG/ML     APRES. CX/50 AMP 2ML  (G)

Registro no M.S.: 1134301510020

(DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

(QUATRO MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        2,85     4.275,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  10        10.000,00 BOL 2084 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SF BOLSA 500ML

Registro no M.S.: 1031100111691

(OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

(OITENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS) HALEX ISTAR(GO)        8,29    82.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  11        10.000,00 BOL 3363 - SORO FISIOLOGICO 0,9 % SF     APRES. CX/60 FR 100ML

Registro no M.S.: 1108500010215

(CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

(CINQUENTA E QUATRO MIL E CEM REAIS) FARMACE-CE(CE)         5,41    54.100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  13           600,00 AMP 2572 - AMIODARONA  50MG/ML       APRES. CX/100 AMP 3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301220022

(QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

(DOIS MIL E OITOCENTOS E QUATORZE REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        4,69     2.814,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  19         3.000,00 AMP 3359 - ONDANSETRONA 8MG/ML       APRES. CX/100 AMP  4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301990022

(UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

(CINCO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        1,98     5.940,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  20         1.500,00 AMP 2059 - PROMETAZINA 50MG/ML       APRES. CX/100 AMP 2ML

Registro no M.S.: 1134302020061

(QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

(SETE MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        4,87     7.305,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  21         2.500,00 AMP 3360 - TRAMADOL 100MG/ML      APRES. CX/100 AMP 2ML  (G)

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 14 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________

                 .                 



Cliente.: 21194-CONSÓRCIO INTER. DE SAUDE DA MACRO REGIÃO Folha: 149820/0002

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: LICITATÓRIO Nº 063/2024

PREGAO ELETRONICO No. Nº 026/2024

Abertura: 28/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

Registro no M.S.: 1134301560044

(UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

(QUATRO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        1,98     4.950,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  24         6.000,00 AMP 2064 - DIPIRONA 1GR       APRES. CX/100 AMP 2ML

Registro no M.S.: 1108500180048

(UM REAL E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

(OITO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) FARMACE-CE(CE)         1,44     8.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  25         5.000,00 AMP 3356 - ADRENALINA 1 MG/ML          APRES. CX/100  AMP 1ML (S)

Registro no M.S.: 1038700820011

(UM REAL E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

(OITO MIL E DUZENTOS REAIS) HYPOFARMA-M(MG)        1,64     8.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  29         1.300,00 AMP 2034 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML       APRES. CX/5 AMP 5ML (G)

Registro no M.S.: 1134301960018

(QUATORZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

(DEZOITO MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) HIPOLABOR-M(MG)       14,42    18.746,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  31         2.000,00 FR 2086 - SORO GLICOSADO 5%   S/F    APRES. CX/30 FR 500ML

Registro no M.S.: 1004101070185

(SETE REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)

(QUINZE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) FRESENIUS(CE)         7,93    15.860,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  32        15.000,00 AMP 2366 - SOL. DE GLICOSE 50%         APRES. CX/200 AMP  10ML

Registro no M.S.: 1559200060047

(NOVENTA CENTAVOS)

(TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS) SAMTEC(SP)         0,90    13.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  34           500,00 AMP 2573 - NOREPINEFRINA 2MG/ML      APRES. CX/50 AMP 4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301260032

(TRES REAIS E SEIS CENTAVOS)

(UM MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        3,06     1.530,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  35         1.500,00 AMP 2037 - MIDAZOLAM 5MG/ML        APRES. CX/100  AMP 3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301430061

(DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

(TRES MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        2,52     3.780,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  37        10.000,00 FR 2088 - SOL.RINGER C/LACTATO  SF   FR 500ML

Registro no M.S.: 1031100890313

(DEZ REAIS E NOVE CENTAVOS)

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 14 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________

                 .                 



Cliente.: 21194-CONSÓRCIO INTER. DE SAUDE DA MACRO REGIÃO Folha: 149820/0003

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: LICITATÓRIO Nº 063/2024

PREGAO ELETRONICO No. Nº 026/2024

Abertura: 28/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

(CEM MIL E NOVECENTOS REAIS) HALEX ISTAR(GO)       10,09   100.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  41           200,00 AMP 2075 - SULFATO MAGNESIO 50 %      APRES. CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1559200050092

(SETE REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)

(UM MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS) SAMTEC(SP)         7,93     1.586,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  42           600,00 AMP 2038 - MORFINA 10MG/ML     APRES. CX/100 AMP 1ML  (G)

Registro no M.S.: 1134301630034

(CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

(TRES MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) HIPOLABOR-M(MG)        5,41     3.246,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  44         1.500,00 F/A 2077 - TENOXICAN 40MG IV/IM       APRES. CX/50 F/A +DIL 2ML (G)

Registro no M.S.: 1029803740021

(QUATORZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

(VINTE E UM MIL E SEISCENTOS E TRINTA REAIS) CRISTALIA-S(SP)       14,42    21.630,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   369.622,00

(TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 

FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 14 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________

                 .                 


